平成 24 年 3 月 2 日

各位
会社名 新日鉄ソリューションズ株式会社
代表者名 代表取締役社長  北川 三雄
 （コード：2327 東証第一部）
問合せ先 総務部長  竹田 宏
 （TEL.03-5117-4111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 2 日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由
経営体制強化のため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名
（新任）

新役職 氏 名 現 職
代表取締役社長 謝

しゃ

敷
しき

 宗
むね

敬 常務取締役 たか

（退任）

新役職 氏 名 現 職
取締役相談役 北

きた

川
がわ

 三
みつ

雄 代表取締役社長 お

なお、退任する現代表取締役社長 北川三雄は、6 月開催予定の第 32 期定時株主総会終

了後、取締役を退任し、相談役に就任予定。

３．新任代表取締役の略歴
別紙参照

４．就任予定日
平成 24 年 4 月 1 日

以上

(別 紙)

新任代表取締役の略歴

氏 名 謝
しゃ

敷
しき

 宗
むね

敬

生年月日

たか

昭和 28 年 12 月 13 日

出身地 東京都
学 歴 昭和 52 年 3 月 東京大学経済学部卒業
略 歴 昭和 52 年 4 月 新日本製鐵㈱入社
 平成 12 年 4 月 同社 エレクトロニクス・情報通信事業部

金融システムソリューション部長
 平成 13 年 4 月 当社へ出向

金融ソリューション第一事業部長
 平成 14 年 3 月 新日本製鐵㈱退職
 平成 17 年 6 月 当社 取締役 企画部長、総務部長
 平成 19 年 4 月 当社 取締役 企画部長
 平成 20 年 4 月 当社 取締役
 平成 21 年 4 月 当社 常務取締役（現任）
保有株式数 6,300 株